
 
На основу члана 65. став 7. Закона о високом образовању ("Службени 

гласник РС“ број 88/2017, 73/2018, 27/2018 – др.закон, 67/2019, 6/2020 – др. 

закон, 11/2021 – аутентично тумачење, 67/2021, 67/2021 – др. закон и  
76/2023), члана 65. став 1. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета 

у Нишу“ број 8/17, 6/18, 7/18, 2/19, 3/19, 4/19 и 3/21) и одредби одељка 6, 
алинеја 6.6. Кодекса професионалне етике Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 3/2015 и 7/2015) Сенат Универзитета у Нишу на 

седници одржаној 30.10.2023. године донео је следећу  
 

О Д Л У К У 
о именовању чланова Већа  

Комитета за професионалну етику Универзитета у Нишу 

 
Члан 1. 

 За чланове Већа Комитета за професионалну етику Универзитета у Нишу 
именују се: 
 1. др Дејан Милић, редовни професор Електронског факултета у Нишу, 

председник; 
 2. др Иван Николић, редовни професор Медицинског факултета у Нишу, 

члан; 
 3. др Александар Настић, редовни професор Природно-математичког 
факултета у Нишу, члан;  

4. др Томислав Окичић, редовни професор Факултета спорта и физичког 
васпитања, члан; 

  5. др Данијела Стојановић, ванредни професор Факултета уметности у 
Нишу, члан. 

Члан 2. 

 Мандат чланова Већа Комитета за професионалну етику Универзитета у 
Нишу из члана 1. ове Одлуке истиче истовремено са истеком мандата Комитета 

за професионалну етику Универзитета у Нишу именованог 30.10.2023. године. 
 

Члан 3. 

 Надлежност чланова Већа Комитета за професионалну етику Универзитета 
у Нишу прописана је Кодексом професионалне етике Универзитета у Нишу. 

 
Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“. 

Члан 5. 

 Ову Одлуку доставити именованим члановима Већа Комитета за 
професионалну етику, секретару Комитета за професионалну етику и архиви 

Универзитета у Нишу. 
 

СНУ број:8/16-01-012/023-017 

У Нишу, 30.10.2023.  године 
 

         ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

       УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 

       Проф. др Драган Антић 


